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Liston na kamienie (wypłukuje i zapobiega)
 

Cena: 27,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent S-LAB SP. Z O. O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Liston na kamienie (wypłukuje i zapobiega) do postępowania dietetycznego dla osób, u których występują problemy z odkładaniem się
szczawianów w drogach moczowych, w profilaktyce tworzenia się piasku i kamieni w nerkach.

Wchodzące w skład naturalnej mikroflory jelit bakterie funkcyjne Lactobacillus acidophilus, które posiadają zdolność do rozkładu
szczawianów prowadzących do powstawania kamieni nerkowych.

Cytrynian magnezu o właściwościach alkalizujących - inhibitor krystalizacji szczawianów. Dobroczynny dla układu moczowego wyciąg z
mącznicy lekarskiej.  Działające łagodnie moczopędnie wyciągi z owocni fasoli, z korzenia pietruszki i korzenia lubczyku oraz z ziela
pokrzywy, które wspomagają wypłukiwanie piasku z dróg moczowych.Witamina B6 przyczyniająca się do prawidłowego metabolizmu
energetycznego, prawidłowego metabolizmu homocysteiny oraz prawidłowej syntezy cysteiny.

Skład:
Kapsułka na dzień (czarna): sole magnezowe kwasu cytrynowego, żelatyna, wyciąg z owocni fasoli, wyciąg z mącznicy lekarskiej,
wyciąg z ziela pokrzywy, wyciąg z korzenia pietruszki, wyciąg z korzenia lubczyku, witamina B6, tlenki i wodorotlenki żelaza, dwutlenek
tytanu;
Kapsułka na noc (biała): żelatyna, maltodekstryna, Lactobacillus acidophilus LA-02, dwutlenek tytanu

Dawkowanie:
1 kapsułka ziołowa (czarna) - rano, 1 kapsułka zawierająca bakterie funkcyjne (biała) - wieczorem. Zaleca się zażywać w trakcie posiłku
popijając szklanką wody.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Nie stosować przy ostrych lub przewlekłych schorzeniach nerek, kamicy
żółciowej, kamicy trzustkowej. Produkt nie jest zalecany dla dzieci, kobiet ciężarnych i karmiących oraz do stosowania skojarzonego z
lekami o działaniu moczopędnym oraz innymi stosowanymi w kamicy dróg moczowych bez konsultacji z lekarzem.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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